
Aanwijzingsbesluit Functionaris Gegevensbescherming 

De raad van de gemeente Beekdaelen 

  

Gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders d.d. 21 november 2023; 

  

Gehoord het advies van de raadscommissie d.d. 24 januari 2024 

  

Besluit: 

De werknemer die door het college is aangesteld in de functie van Functionaris Gegevensbescherming 

(FG) aan te wijzen als functionaris gegevensbescherming als bedoeld in artikel 37 van de Algemene 

Verordening Gegevensbescherming (AVG) en artikel 36 van de Wet politiegegevens (Wpg). 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Beekdaelen d.d. 6 februari 

2024. 

De griffier, mevr. B. van der Wijst 

De voorzitter, dhr. ing. E. Geurts 

Nr. 83916 

GEMEENTEBLAD 27 februari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Beekdaelen 

Gemeenteblad 2024 nr. 83916 27 februari 2024 1 


